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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 28 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 615 000 zł

Piękne, nowe, luksusowe, klimatyczne mieszkanie - salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka, balkon, na
VI piętrze nowej inwestycji.
Zaprojektowane i urządzone przez architekta. Lokalizacja w najbardziej znanej i ulubionej dzielnicy
uzdrowiskowej, ok. 350m od morza.
Otoczenie-hotele i obiekty 4 i 5 gwiazdkowe, blisko do centrum miasta i plaży.
Mieszkanie umeblowane, sprzedawane wraz z całym wyposażeniem.
Sprzedaż mieszkania w stanie pod klucz. Strona świata - pn-wsch.
Inwestycja w nowym budynku apartamentowym, z całą infrastrukturą ( baseny, spa itp.)
Mieszkanie nowe, nie używane, idealne pod wynajem krótkoterminowy lub dla własnych potrzeb.
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Ligowa lokalizacja zapewni wynajem przez cały rok.
Kołobrzeg - największe uzdrowisko, odwiedzane przez ok. milion turystów w sezonie, obłożenie noclegowe roczne
70-80% według statystyk, polecany zarówno inwestycyjnie jak i do mieszkania.
Polecamy i zapraszamy na prezentację.

Symbol 405142 Symbol SWO 405142

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 615 000,00 PLN

Cena za m2 21 808,51 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość KOŁOBRZEG

Ulica Jana Kasprowicza Powierzchnia całkowita 28,20 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 6

Liczba pięter 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie INNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 4454 Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


